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LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS POR ORDEN ALFABETICO 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y  X X 2,56 

CACERES CONTRERAS MARIA DEL MAR 75260267N  X X 2,06 

CANO BELLIDO ISABEL MARIA 75255640P  X X 25,33 

CASTELLS GALLEGO MARAI DEL TISCAR 74254972F  X X 2,93 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y  X  5,73 

GIJON GONZALEZ SOFIA INMACULADA 74653615P  X X 21,90 

GONZALEZ DEL VALLE MARIA TERESA 75869003F  X  2,93 

HIDALGO UCLES JOSE MANUEL 75238812Q  X X 2,60 

IGLESIAS PASTOR FRANCISCO JAVIER 45582340C  X X 2,53 

MARTINEZ GOMEZ MARIA DEL MAR 27269825J  X X 5,20 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248179J  X X 0,89 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K  X X 2,03 

MOYA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 75252484A  X X 2,78 

PEREZ VERDEJO FRANCISCA RAQUEL 44288395D  X  42,33 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 27,63 

RAMOS ALIAGA FRANCISCO JAVIER 75255165Q  X X 4,20 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K  X X 9,10 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J  X X 2,30 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H  X X 2,06 

SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M  X X 2,86 

SANCHEZ VILLANUEVA SABINA 75262027R  X X 5,93 

SANTIAGO RUIZ DE 
ADANA 

NATALIA 52557092E  X X 67,13 

VICENTE ARIZA BLANCA 75258871L  X X 10,83 

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H  X X 3,96 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDO/AS POR ORDEN DESCENDENTE 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

SANTIAGO RUIZ DE 
ADANA 

NATALIA 52557092E  X X 67,13 

PEREZ VERDEJO FRANCISCA RAQUEL 44288395D  X  42,33 

PLAZA TORRES LETICIA 45589235S  X X 27,63 

CANO BELLIDO ISABEL MARIA 75255640P  X X 25,33 

GIJON GONZALEZ SOFIA INMACULADA 74653615P  X X 21,90 

VICENTE ARIZA BLANCA 75258871L  X X 10,83 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

RAMOS PINO SILVIA 53707068K  X X 9,10 

SANCHEZ VILLANUEVA SABINA 75262027R  X X 5,93 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y  X  5,73 

MARTINEZ GOMEZ MARIA DEL MAR 27269825J  X X 5,20 

RAMOS ALIAGA FRANCISCO JAVIER 75255165Q  X X 4,20 

YESTE CORTES MARIA PILAR 34854517H  X X 3,96 

CASTELLS GALLEGO MARAI DEL TISCAR 74254972F  X X 2,93 

GONZALEZ DEL VALLE MARIA TERESA 75869003F  X  2,93 

SANCHEZ SANCHEZ ANA MARIA 31704723M  X X 2,86 

MOYA GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 75252484A  X X 2,78 

HIDALGO UCLES JOSE MANUEL 75238812Q  X X 2,60 

AMAT MENA SUSANA 78035832Y  X X 2,56 

IGLESIAS PASTOR FRANCISCO JAVIER 45582340C  X X 2,53 

RUEDA GONZALEZ MARIA JESUS 75228114J  X X 2,30 

CACERES CONTRERAS MARIA DEL MAR 75260267N  X X 2,06 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H  X X 2,06 

MORALES SANCHEZ MARIA JESUS 75248040K  X X 2,03 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248179J  X X 0,89 

NOTA: Han sido quitadas del presente listado aquellas personas con cero puntos o que no cumplían el criterio de los 60 días de acceso. 
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LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008:LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008:LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008:LISTADO DE PROFESIONALES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO DE SELECCIÓN INTERNA DE DICIEMBRE DEL 2008:    

• FIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOSFIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOSFIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOSFIGURAN EN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS    
 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

ALCARAZ RAMIREZ ANA BELEN 
75247969L  
DUE 

 X X NO CUMPLE CRITERIO 

AMAT BERENGUEL MARIA JESUS 
34860884Z  
DUE 

 X X - 

AMAT CARREÑO LOURDES 
75230208Z  
DUE 

 X X - 

ARCOS CARMONA ISABEL MARIA 
45581407F  
DUE 

 X X - 

BARBERO LOPEZ VICTOR MANUEL 34864143F  X  - 

BEN AMAR MONTOYA NADIA 
45591834S 
DUE 

 X X 4,93 

BERENGUEL VILLEGAS ADELA MARIA 
18110630Q 
 
DUE 

 X  - 

CAÑADAS GARCIA MARIA VICTORIA 
79220721G 
DUE 

 X X - 

CASCOS ARIAS ESTHER 
45587758X 
DUE 

 X X - 

ESTEVEZ PUGA ESTHER 
53707917L  
DUE 

 X  - 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

FERNANDEZ ALCALA ROSA MARIA 
74640659R  
DUE  X X - 

FLORES SEGURA MARGARITA 
75259736X  
DUE 

X X X - 

GALERA GARCIA ANTONIO 
45584650F  
DUE  X X - 

GARCIA MONTOYA LOURDES 
75237925A  
DUE 

 X X - 

GARCIA QUESADA ANA MARIA 
14626898W  
DUE  X  - 

GOMEZ HERNANDEZ BEATRIZ CAROLINA 
74670350E 
CELADOR 

 X X - 

GONZALEZ MARTINEZ MARIA ROCIO 
75248550W 
DUE  X X 6,26 

GUARDIA SALMERON MARIA JOSE 
53709490M  
DUE 

 X  - 

GUERRERO SALGUERO CARMEN MARIA 
74659087Y 
DUE  X X - 

HERNANDEZ CORRAL ISABEL MARIA 
78678044N  
DUE 

 X X - 

JIMENEZ GIL MARIA DEL CARMEN 
45580593K  
DUE  X X - 

LOPEZ OJEDA RAQUEL 
34863526B  
DUE 

 X X - 

MAÑAS LOPEZ MARIA JOSE 
75235733L  
DUE  X X 5,10 

MARQUEZ GAMARRA MARIA DEL PILAR 
45585567G  
DUE 

 X X - 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MIN 
PONIEN- 

TE 
TOYO S.M 

ORTIZ HERRERIAS FRANCISCO JAVIER 
34854474K  
DUE  X X - 

PEÑA MANZANO MODESTO 
45586597E  
DUE 

 X X 23,56 

PEREZ GOMEZ ELISA 
78036442H  
DUE  X  - 

POLO GARCIA DALIA 
74675155C  
DUE 

 X  - 

RODRIGUEZ AGUILERA JUAN FRANCISCO 
75246881N  
DUE  X  NO CUMPLE CRITERIO 

RUIZ HERNANDEZ CARMEN 
74669659K  
DUE 

 X X - 

SALMERON RAMIREZ MARIA JOSE 
75231983H  
DUE  X X NO CUMPLE CRITERIO 

SEVILLA RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 
75242274M  
DUE 

 X X - 

TORRES PEREZ VICTORIA 
75230722E  
DUE  X X - 

VARGAS TORRES ISABEL MARIA 
18111753N  
DUE 

 X X - 

VILCHEZ CARMONA ANA 
24271904G  
DUE  X X - 

VILLAREJO MACHADO ANGELA 
74649964Z  
DUE 

 X X - 

 


